

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Schnitzel Wiener Art vorgebraten 40x180g
Verkehrsbezeichnung : Schweineschnitzel aus flüssig gewürzten Schweinelachsen, paniert, vorgebraten, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : SALOMON FoodWorld
Hersteller-Adresse :
Markenname : FVZ
GTIN : 4001902928870
LAN : 9288700
Höhe : 170 mm
Breite : 390 mm
Tiefe : 390 mm
Nettogewicht : 7200 g
Bruttogewicht : 7747 g
Füllmenge : 7200 g
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: 80 % gewürztes Schweinefleisch (92 % Schweinefleisch, Trinkwasser, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Säuerungsmittel Natriumcitrate), Panade (WEIZENMEHL, Trinkwasser, Stärke [WEIZEN, Mais], Speisesalz, Hefe), Rapsöl.

Allergene

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 934 kJ
Energie [kcal] : ca. 223 kcal
Fett : ca. 11,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 1,5 g
Kohlenhydrate : ca. 14,0 g
davon Zucker : ca. 0,8 g
Ballaststoffe : ca. 0,0 g
Eiweiß : ca. 17,0 g
Salz : ca. 1,5 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung

Produkt tiefgefroren zubereiten! bei mittlerer Hitze in etwas Öl von jeder Seite ca. 4 Minuten braten

Zusatzstoffe

Liste : Natriumcitrate

sonstige Pflichtangaben

Säuerungsmittel : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.